
           
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
66 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
25 лютого 2026 року                                                                                          №3577  

 

Про внесення змін до договору оренди  

землі комунальної власності 

в с. Короваї, провулок Коліщака Василя, 13 та 13А 

Лубенського району Полтавської області 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 19, 93, 120, 123, 124, 125, Земельного 

кодексу України, статті 25, Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», ст. статей 2, 30 Закону України «Про 

оренду землі», розглянувши заяву гр. Панімаша Бориса Павловича про внесення 

змін до договору оренди землі від 10.01.2019 року (у редакції від 09.06.2025 року) 

на яких розташовані об’єкти нерухомого майна, що належать на праві приватної 

власності заявнику, в частині зниження розміру орендної плати, враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, на 

підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити у внесенні зміни до договору оренди землі від 10.01.2019 року 

(у редакції від 09.06.2025 року), укладеного між Гребінківською міською радою 

та Панімашем Борисом Павловичем в с. Короваї, провулок Коліщака Василя, 13 

та 13А Лубенського району Полтавської області (земельні ділянки з 

кадастровими номерами 5320881900:00:002:0039 та 5320881900:00:002:0066 

відповідно площами 1,8007 га та 0,2946 га) в частині зменшення розміру 

орендної плати з 12% на 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

2. Рішення може бути оскаржене в адміністративному (досудовому) порядку 

— до Комісії з розгляду скарг при Гребінківській міській раді (адреса: 37400, 

Полтавська область, м. Гребінка, пров. Олексія Припутня, 1) протягом 30 

календарних днів з дня доведення цього рішення до відома особи, або у судовому 

порядку — до окружного адміністративного суду у строки, встановлені статтею 

122 Кодексу адміністративного судочинства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (Іванюта С.І.). 
 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


